Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 3 «Сказка» города Котовска Тамбовской области

393192, г. Котовск, ул. Котовского, д.33

ИНН/КПП 6825001817/682501001

ПРИКАЗ

01.04.2021                                                                                                                  № 72

О внесении изменений в состав постоянно действующей группы ХАССП,

утверждённой приказом от 11.01.2021 № 11

В связи с изменением кадрового состава, для обеспечения качества и

безопасности поступающего сырья и выпускаемой продукции и предотвращения

риска заражения продукции, для подтверждения выполнения требований ТР ТС

021/2011 «О безопасности пищевой продукции», СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения», в целях разработки и внедрения системы анализа рисков и

критических контрольных точек (далее – ХАССП), дальнейшего укрепления

доверия потребителей к деятельности пищеблока МБДОУ детского сада № 3

«Сказка», повышения их удовлетворенности качеством питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав постоянно действующей группы ХАССП МБДОУ детского

сада № 3 «Сказка» кладовщика Серегину Екатерину Владимировну.

2. Серегиной Е.В. руководствоваться в своей деятельности члена постоянно

действующей группы ХАССП «Программой производственного контроля за

безопасностью пищевой продукции с применением принципов ХАССП».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ            _____         _________________     Е.Ю.Уточкина

С приказом ознакомлена:

Заведующий филиалом  __________________

          01.04.2021

 Е.В.Серегина

		2022-03-29T17:34:05+0300
	Уточкина Елена Юрьевна